様式第五号（第九条関係）

                              令和  年  月  日

 六 戸 町 長 殿

                      住  所

                      氏  名               ○印

                      電話番号

若者定住支援事業補助金請求書兼実績報告書

      年   月   日付け六戸町指令第   号で交付決定のあった若者定住支援事業の

令和   年度  期分の事業が完了したので、関係書類を添えて請求及び実績を報告します。

記

１ 補助金請求額                   円

２ 請求内訳

年 度 期 別 対 象 家 賃 月 数 補助金月額 補 助 金 額

令和  年度 第 期 月分～  月分 月 円       円

３ 添付書類

  家賃の領収書又は家賃支払確認書（様式第６号）若しくは、家賃受領者が発行する家賃支払

が確認できる書類